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Informacion: Dekanit Fakultetit Shkencave Natyrore. 

Lenda: Datat e provimeve per semestrin e II-te te vitit akademik 2016-2017. 
 

 

 

 

Dega Infermieri 
 

Viti i I-re     INFERMIERI  

 

 

Viti i II-te     INFERMIERI  

 

 

 

Viti i III-te     INFERMIERI  

 

 

 

 

 

 

 

Lendet  Datat Oret Salla Komisioni 

Anatomi normale 

humane 

12.06.2017 09.00 204 Astrit Beci, Emiljano Pjetri 

Bazat e infemierise  21.06.2017 09.00 204 Julian Kraja,Valbona Dibra 

Shendet Publik 27.06.2017 09.00 204 Arketa Pllumi, Silvana Belisha 

Fiziologji    03.07.2017 09.00 204 Markens Shllaku, Emiljano Pjetri  

Lendet  Datat Oret Salla Komisioni 

Semundje te brendshme 

 

 
13.06.17 

 
09:00 

 
205 

 

Zamira Shabani 

Vera Gjinaj 

Infermieristike sem brendsh 20.06.17 09:00 205 Vera Gjinaj, Zamira Shabani 

 

 

Kirurgji  

 

 
27.06.17 

09:00  
205 

 

Ardian Ymeri,  Emiljano Pjetri 

 

Infermieristike kirurgjie 04.07.2017 09:00 205 Emiljano Pjetri, Vera Gjinaj 

Lendet  Datat Oret Salla Komisioni 

Pediatri 

 

09.06.2017 09:00  

201 

Manjola Shpori, Luljeta Jaku 

Infermieristiek Pediatrie 16.06.2017 09:00   

Gjinekogji 

 

30.06.2017 09:00  

201 

Isuf Cela, Emiljano Pjetri 

Infermieristike Gjinekogjie 23.06.2017 09:00  Emiljano Pjetri, Silva Belisha 



 

Dega Mami 

 

Viti i I-re     MAMI 

 

 

Viti i II-te     MAMI  

 

 
 

Viti i III-te     MAMI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lendet  Datat Oret Salla Komisioni 

Anatomi njerzore 12.06.2017 13:00 204 Astrit Beci, Julian Kraja 

Bazat e infemierise 21.06.2017 13:00 204 Julian Kraja,Valbona Dibra 

Shendet Publik  27.06.2017 13:00 204 Maranaj Marku, Emiljano Pjetri 

Fiziologji  03.07.2017 13:00 204 Amela Bushati, Luljeta Lesi  

Lendet  Datat Oret Salla Komisioni 

Semundje te brendshme 

 

 
13.06.17 

 
13.00 

 
206 

 

Zamira Shabani 

Vera Gjinaj 

Infermieristike sem brendsh 21.06.17 09.00 206 Vera Gjinaj, Zamira Shabani 

 

Neonatologji 

 

 
27.06.17 

 
10:00 

 
206 

Dhurata Kuci,   Emiljano Pjetri 

 

Infermieristike Neonatologji 03.07.2017 10.00  Emiljano Pjetri, Vera Gjinaj 

Perinatal  16.06.17 10:00 206 Valbona Dibra, Silvana Belisha 

Lendet  Datat Oret Salla Komisioni 

Pediatri 

 

06.06.2017  
13:00 

 

201 
Manjola Shpori, Luljeta Jaku 

Infermieristike Pediatri 09.06.2017 13.00  Luljeta Jaku, Valbona Dibra 

Urgjenca Obstetrikale 

 

14.06.2017  
13:00 

 

201 
Sajmir Semanaj, Valbona Dibra 

Infer Urgjenca Obstetrikale 17.06.2017 09.00  Valbona Dibra, Silvana Belisha 

Barra e rriskuar 

 

20.06.2017   Isuf Cela, Emiljano Pjetri 

Infermieris Barra e rriskuar 22.06.2017  
11:00 

 

201 
Silvana Belisha, Julian Kraja 

 

Gjinekologji 29.06.2017  
11:00 

 

201 
Isuf Cela, Emiljano Pjetri 

Infermieristike Gjinekologji 27.06.2017 11:00  Emiljano Pjetri, Zamira 

Shabani 



Dega Fizioterapi 

 

Viti i I-re     Fizioterapi 

Lendet Datat Orari Salla Komisioni 

Anatomi  03.07.2017 12:00 205 Markes Shllaku, Sebastjan Mjekaj 

Fiziologji  22.06.2017 10:00 205 Neira Medja,Sebastjan Mjekaj 

Shkenca dhe teknika rehabilitative 1 

Kinezologji dhe biomekanike  

Vleresimi muskolo-skeletik  

 

 

14.06.2017 
 

09:00 

 

205 
 

Sebastjan Mjekaj  

Marco Bacini 

 

Metodologjia e reabilitimit 30.06.2017 10.00 205 Germano Pestelli, Dukata Radoja 

 

Viti i II-te     Fizioterapi   

Lendet Datat Orari Salla Komisioni 

Semundjet e sistemit nervor  

Neurologji 

Neuro-fizio-patologji 

12.06.2017  

10:00 

 

205 
Gjon Preci 

Sebastjan Mjekaj 

Semunjdet e aparatit lokomotor 

Ortopedia dhe traumatologjia 

Mjeksia fizike dhe reabilitimi 

16.06.2017  

10:00 
 

205 
Artur Vukatana  

Adrian Bajraktari 

 

 

Mjkesia interne 2  

 

 

23.06.2017 
 

10:00 
 

205 
Zamira Shabani  

Emiljano Pjetri 

Pediatria dhe neuropsikiatria infantile 

Pediatria e pergjith dhe speciale  

 

30.06.207  

10:00 
 

205 
Arketa Pllumi, 

Sebastjan Mjekaj 

 

Neuropsikiatria infantile 

Fizioterapia pediatrike 1 

05.07.2017  

10:00 
 

205 
Dea Kraja 

Sebastjan Mjekaj 

Lucjana Curani 

 

Viti i III-te     Fizioterapi  

Lendet Datat Orari Salla Komisioni 

Organizim dhe legjislacion shendetesor 

Mjekesia ligjore dhe deontologjia 

Mjekesia e punes 

Organizimi i sherbimeve shendetesore 

 

05.06.17 
 

09:00 

 

205 

 

Dhori Toshi  

Henrrik Prendushi  

Lindita Dibra  

Pediatria  

Reabilitimi pediatrik 

Reabilitimi i paralizes cerebrale foshnjore 

 

22.06.17 
 

09:00 

 

205 

Luisa Roberti 

Lucjana Curani 

 

Geriartria  

Geriartria 

Parimet reabilituese te geriartrise 

 

28.06.17 
 

09:00 

 

205 

Giulio Masotti 

Sebastjan Mjekaj 

Cechi Gori 

 

 

Drejtori Departamentit  

 Emiljano PJETRI    


